
 
8 ноября 2016 года № 236 

 

 О принятии к рассмотрению проекта решения Думы города 

Костромы "О бюджете города Костромы на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.11.2016 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Костромы "О бюджете города 

Костромы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", внесенный главой 

Администрации города Костромы В. В. Емцем, предварительное заключение 

Контрольно-счётной комиссии города Костромы от 02 ноября 2016 года № 101-З, 

в соответствии со статьей 15 Положения о бюджетном процессе в городе Костроме, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 29 августа 2008 года № 133, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Принять к рассмотрению проект решения Думы города Костромы 

"О бюджете города Костромы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов". 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


